atendimento no Centro de Referência Especializada de Assistência Social 

desenvolvendo diagnóstico psicossocial visando a identificação de 

necessidades e da clientela alvo de sua atuação e demais atribuições 

inerentes ao cargo, junto à Secretaria Municipal de Assistência Social.  

SALÁRIO INICIAL: R$ 3.852.58 (Três Mil Oitocentos e Cinquenta e Dois Reais 

e Cinquenta e Oito Centavos).  

PERÍODO: início em 06/01/2026 e término em 05/01/2027 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO 

PARANÁ, AOS QUATORZE DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL 

E VINTE E SEIS.